7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 11 de mayo de 2022

No.Proceso

0548
0450
0180
0441
0496
0293
0453
0457
0101
0165
0359
0384
0450
0468
0483
0496
0501
0082
0088

2010
2015
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO CON

EJECUTIVO
VERBAL
EJECUTIVO

RESTITUCION

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

RESTITUCION D

Demandante
BBVA

HERMINDA CASTIBLANCO

BANCO DE BOGOTA

TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA
BANCOMPARTIR S.A.

TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA
BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

LUIS MIGUEL ROCHA CALDERON
JENNIFER JULIETH MALDONADO MARTI
VICTOR MANUEL ESPINEL

BANCO FINANDINA S.A.

CREDIFLORES

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CRD INGENIERIA S .A.S.

BANCAMIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
IGT COLOMBIA LTDA

DORA MATILDE GORDILLO DIAZ

MARIA ELISA PATAQUIVA PACHON

Demandado

LUIS EDUARDO RAMIREZ ALMANZA Y NANC
LIBARDO FERNANDO FRANCO GARZON

CONSTRURIBELL S.A.S

DEIVI LISANDRO HERNANDEZ

LUIS ORLANDO MURCIA M.

ADRIANA GISELA CARRILLO Y OTRO
LUIS FRANCISCO PACHON OLARTE y CARM
LUIS GERARDO WALTEROS G.

BEATRIZ GOMEZ DE RUIZ
CARLOS ALBERTO PAEZ

WILSON ENRIQUE CASTELLANOS CASTANE

CARLOS EDUARDO CASTRO

EYDDI YOHANA MOSCOSO ESPITIAY LUIS F
MARTHA YOLANDA SANTANA'Y OTRA

MARCO EMILIO LANCHEROS

ELIZABETH PRADA GONZALEZ

Actuacion
ELABORAR OFICIOS

TRASLADO LIQUIDACION DE
ACEPTA SUBROGACION
DECRETA PRUEBAS
TERMINA POR PAGO TOTAL
DESIGNA CURADOR AD LITE
TERMINA POR PAGO TOTAL
SENALA FECHA AUDIENCIA
SENALA FECHA AUDIENCIA
SENALA FECHA ART 392 C.G
CORRE TRASLADO EXCEPCI
TERMINA POR PAGO TOTAL
SEGUIR ADELANTE CON LA
RESUELVE RECURSO
DESIGNA CURADOR AD LITE
CORRIGE MANDAMIENTO
AGREGA DOCUMENTACION
CORRIGE PROVIDENCIA
SENTENCIA

Sus

[]

N s s e e s e s A O O I O

Int

e e e e e A R B O O



No.Proceso

0117
0135
0149
0151
0152
0153
0154
0155

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 27

Demandante Demandado
BANCOLOMBIA S.A.

DIANA PATRICIA POVEDA NIETO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JHON JAIRO AREVALO

CLAUDIA NATALIA SANCHEZ CHIQUIZA
CLAUDIA NATALIA SANCHEZ CHIQUIZA
CLAUDIA NATALIA SANCHEZ CHIQUIZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

ANA MILENA AVENDANO CARDENAS
Secretaria

Actuacion
CORRIGE MANDAMIENTO

LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus

[ I I I e I A O O

Int

I R R W R



