

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: miércoles, 11 de mayo de 2022

		-				
No.Proces	o Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0548 2	2010 EJECUTIVO	BBVA	LUIS EDUARDO RAMIREZ ALMANZA Y NANC	ELABORAR OFICIOS		
0450 2	2015 EJECUTIVO	HERMINDA CASTIBLANCO	LIBARDO FERNANDO FRANCO GARZON	TRASLADO LIQUIDACIÓN DE		
0180 2	2019 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	CONSTRURIBELL S.A.S	ACEPTA SUBROGACIÓN		
0441 2	2019 EJECUTIVO	TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA	DEIVI LISANDRO HERNÁNDEZ	DECRETA PRUEBAS		
0496 2	2019 EJECUTIVO	BANCOMPARTIR S.A.	LUIS ORLANDO MURCIA M.	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0293 2	2020 EJECUTIVO	TIRSO GUILLERMO SÁNCHEZ CALVERA	ADRIANA GISELA CARRILLO Y OTRO	DESIGNA CURADOR AD LITE		
0453 2	2020 EJECUTIVO CON	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	LUIS FRANCISCO PACHÓN OLARTE y CARM	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0457 2	2020 EJECUTIVO	LUIS MIGUEL ROCHA CALDERON	LUIS GERARDO WALTEROS G.	SEÑALA FECHA AUDIENCIA		
0101 2	2021 VERBAL	JENNIFER JULIETH MALDONADO MARTI	BEATRIZ GÓMEZ DE RUIZ	SEÑALA FECHA AUDIENCIA		
0165 2	2021 EJECUTIVO	VICTOR MANUEL ESPINEL	CARLOS ALBERTO PÁEZ	SEÑALA FECHA ART 392 C.G		
0359 2	2021 RESTITUCIÓN	BANCO FINANDINA S.A.	WILSON ENRIQUE CASTELLANOS CASTAÑE	CORRE TRASLADO EXCEPCI		
0384 2	2021 EJECUTIVO	CREDIFLORES	CARLOS EDUARDO CASTRO	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0450 2	2021 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EYDDI YOHANA MOSCOSO ESPITIA y LUIS F	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0468 2	2021 EJECUTIVO	CRD INGENIERÍA S .A.S.	MARTHA YOLANDA SANTANA Y OTRA	RESUELVE RECURSO		
0483 2	2021 EJECUTIVO	BANCAMIA S.A.	MARCO EMILIO LANCHEROS	DESIGNA CURADOR AD LITE		
0496 2	2021 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		CORRIGE MANDAMIENTO		
0501 2	2021 EJECUTIVO	IGT COLOMBIA LTDA		AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0082 2	2022 EJECUTIVO	DORA MATILDE GORDILLO DÍAZ		CORRIGE PROVIDENCIA		
0088 2	2022 RESTITUCION D	MARÍA ELISA PATAQUIVA PACHÓN	ELIZABETH PRADA GONZÁLEZ	SENTENCIA		

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0117 2022	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		CORRIGE MANDAMIENTO		
0135 2022	EJECUTIVO	DIANA PATRICIA POVEDA NIETO		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0149 2022	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0151 2022	EJECUTIVO	JHON JAIRO ARÉVALO		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0152 2022	EJECUTIVO	CLAUDIA NATALIA SANCHEZ CHIQUIZA		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0153 2022	EJECUTIVO	CLAUDIA NATALIA SANCHEZ CHIQUIZA		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0154 2022	EJECUTIVO	CLAUDIA NATALIA SANCHEZ CHIQUIZA		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0155 2022	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		

Cantidad Salidas: 27

ANA MILENA AVENDAÑO CÁRDENAS Secretaria